
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про розгляд заяви директора
Кубейського ЗЗСО

Керуючись ст. ст. 12,95,96,117,122,186 Земельного кодексу України, ст. З Закону 
України «Про державний земельний кадастр» да п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр.України 

директора Кубейського закладу загальної середньої освіти Чеглатонєва Степана 
Івановича, щодо надання земельної ділянки у власність для ведення 
сільськогосподарського виробництва,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Залишити без розгляду заяву гр. України директора Кубейського закладу 
загальної середньої освіти Чеглатонєва Степана Івановича у наданні закладу земельної 
ділянки у власність для ведення сільськогосподарського виробництвау зв’язку з тім, що 
згідно ст. 118 ЗКУ не надано повного пакету документів.

Секретар сільської р; Тетяна ЗАЇМ

№464 - VIII
02.08. 2021 року


